聖籠町告示第７号

聖籠町建設工事入札・契約等情報公表実施要綱の一部を改正する告示を次の

ように定める。

平成２７年２月１６日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町建設工事入札・契約等情報公表実施要綱の一部を改正する告示

聖籠町建設工事入札・契約等情報公表実施要綱（平成１４年聖籠町告示第４５

号）の一部を次のように改正する。

第４条中第８号後段に「オ 予定価格」「カ 最低制限価格（設定した場合に

限る）」を加える。

別記第２号様式から第４号様式までを次のように改める。

別記第 2号様式(第 4条関係)

入札公表兼結果調書(一般競争入札)

 工 事 名

 工事場所        地内

 工事期間    年  月  日まで

予 定 価 格 円 制 限 価 格 円

入 札 書 比 較

予 定 価 格
円

入 札 書 比 較

制 限 価 格
円

入 札
再 入 札

記事 入 札 者
第 1回入札 第 2回入札

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

備考 当該金額に 8％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 入札日時    年  月  日 午前(後)  時  分

上記工事に係る入札参加資格を認定しなかった理由

 地方自治法施行令第 167条の 10第 1項の規定により落札者を決定した場合における当

該落札者とした理由

別記第 3号様式(第 4条関係)

入札公表兼結果調書(指名競争入札)

 工 事 名

 工事場所        地内

 工事期間    年  月  日まで

予 定 価 格 円 制 限 価 格 円

入 札 書 比 較

予 定 価 格
円

入 札 書 比 較

制 限 価 格
円

入 札
再 入 札

記事 入 札 者
第 1回入札 第 2回入札

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

備考 当該金額に 8％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 入札日時    年  月  日 午前(後)  時  分

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

 地方自治法施行令第 167条の 13において準用する同第 167条の 10第 1項の規定によ

り落札者を決定した場合における当該落札者とした理由

別記第 4号様式(第 4条関係)

見積結果表 (随意契約 )

 工 事 名

 工事場所        地内

 工事期間    年  月  日まで

予 定 価 格 円 制 限 価 格 円

見 積 書 比 較

予 定 価 格
円

見 積 書 比 較

制 限 価 格
円

見 積 額 記 事 見 積 人

円

円

円

円

円

円

備考 当該金額に 8％に相当する額を加算した金額が法律上の契約金額である。

 見積日時    年  月  日 午前(後)  時  分

上 記 見 積 者 を 指 名 し た 理 由

附 則

この告示は、平成２７年４月１日から施行する。